עיריית ג'נין, וכי האמור שם יפה גם לעניינה של העתירה דנן.

סוף דבר: דין העתירה להידחות, ועימה ממילא נדחית גם הבקשה למתן צו .13

ביניים. בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ה (09 מאי 2025).

יחיאל כשר
שופט

יוסף אלרון
שופט

דוד מינץ
שופט